
Dottorandi in “Ingegneria Industriale” 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Cognome Nome Indirizzo e-mail 

Bocelli Michele michele.bocelli@unipr.it 

Haydar Ali ali.haydar@unipr.it 

Pavon Vargas Dario Javier dariojavier.pavonvargas@unipr.it 

Gulino Michele michele.gulino@unipr.it 

Corvi Alberto alberto.corvi@unipr.it 

Togliatti Elena elena.togliatti@unipr.it 

Vescovini Carlo Maria carlomaria.vescovini@unipr.it 

Lysova Natalya natalya.lysova@unipr.it 

Barbaresi Andrea andrea.barbaresi@unipr.it 

Azam Muhammad Waheed muhammadwaheed.azam@unipr.it 

Ferrari Jessica jessica.ferrari@unipr.it 

Peng Chao chao.peng@unipr.it 

Zandekarimi Salman salman.zandekarimi@unipr.it 

Rossi Carlotta carlotta.rossi@unipr.it 

De Luca Stefano stefano.deluca@unipr.it 



Dottorandi in “Ingegneria Civile e 

Architettura” 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Cognome Nome Indirizzo e-mail 

Calcavecchia Biagio biagio.calcavecchia@unipr.it 

Silva Mesquita Junior Gledson gledson.mesquita@unipr.it 

Turrini Marcello marcello.turrini@unipr.it 

Pianforini Matteo matteo.pianforini@unipr.it 

Bisanti Fausto fausto.bisanti@unipr.it 

Fagandini Camilla camilla.fagandini@unipr.it 

Carpi Giorgia giorgia.carpi@unipr.it 

Tatar Farzad farzad.tatar@unipr.it 

Conciatori Marco marco.conciatori@unipr.it 

Misiano Salvatore salvatore.misiano@unipr.it 

De Noia Ilaria ilaria.denoia@unipr.it 

Ceci Marianna marianna.ceci@unipr.it 

Montanari Matteo matteo.montanari@unipr.it 



 

Dottorandi in “Tecnologie dell’Informazione” 
 

Cognome Nome Indirizzo e-mail 

Sadeghlafmejani Hossein hossein.sadeghlafmejani@unipr.it 

Shakourzadeh Shabnam shabnam.shakourzadeh@unipr.it 

Ali Munsif munsif.ali@unipr.it 

Malena Francesco francesco.malena@unipr.it 

Mazinani Armin armin.mazinani@unipr.it 

Bassani Marco marco.bassani@unipr.it 

Saccani Francesco francesco.saccani@unipr.it 

Saccuti Alessio alessio.saccuti@unipr.it 

Conti Elisa elisa.conti@unipr.it 

Fois Andrea andrea.fois@unipr.it 

Nkembi Armel Asongu armelasongu.nkembi@unipr.it 

Yorke Isaac isaac.yorke@unipr.it 

Saccani Irene irene.saccani@unipr.it 

Musetti Alex alex.musetti@unipr.it 

Pellegrino Mattia mattia.pellegrino@unipr.it 

 

 

 

 

 

 

 


